
                                                                        
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

Виконавчий  комітет 

   

РІШЕННЯ 

 

  

29 серпня 2024 року №  527                                                                                                                                                         
с.Боратин  

 
Про   затвердження   переліку  об’єктів  та 

визначення видів робіт,  на  яких неповнолітні  

особи, можуть відбувати покарання у виді  

громадських  робіт 

  

             Керуючись підпунктами 7, 11 пункту а статті 30, статтею 40 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статтею 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, 

статтею 56 Кримінального кодексу України, з метою залучення неповнолітніх осіб, які 

засуджені до покарання у виді громадських робіт, враховуючи звернення Луцького 

районного відділу № 1філії Державної установи „Центр пробації“ у Волинській  області від  

22.07..2024 №1742/17/1-24, виконавчий комітет сільськоі  ради 

  

                                                                 ВИРІШИВ:: 

  

   1. Затвердити: 

          1) перелік підприємств, установ і організацій на території Боратинської сільської 

територіальної громади, на яких неповнолітні особи, які засуджені до покарання у виді 

громадських робіт відбуватимуть призначену міру покарання у виді громадських 

робіт  (додаток 1); 

.     2). перелік видів робіт, які неповнолітні особи, які засуджені до покарання у виді 

громадських робіт відбуватимуть призначену міру покарання у виді громадських робіт 

(додаток 2). 

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря сільської ради  

Людмилу Сахан 

 

. 

  

Сільський голова                                                                                         Сергій  ЯРУЧИК  
 
Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    Додаток  1 

                                                                    до рішення виконавчого комітету 

                                                                                    від 29.08.2024   № 527  

                                                        

 

Перелік  

 підприємств, установ і організацій на території Боратинської сільської територіальної 

громади, на яких неповнолітні особи, які засуджені до покарання у виді громадських робіт 

відбуватимуть призначену міру покарання у виді громадських робіт 

 

№ 

з/п 

Підприємство Адреса підприємства 

1. Бібліотека с. Гірка Полонка с.Гірка Полонка 

вул. Горохівська, 63 б 

2. Дитяча школа мистецтв  с.Гірка Полонка 

вул. Мальовнича, 2а 

3. Народний дім  «Просвіта» с.Ратнів  с. Ратнів, 

вул. Соборності, 47 

4. Будинок культури с.Городище  с.Городище , 

вул. Миру, 85 

5. Бібліотека с.Баківці с.Баківці, 

вул. Перемоги, 9 

6. Бібліотека с.Промінь 

 

с.Коршовець  

вул. Миру, 11 

7. Спортивний комплекс с.Боратин с.Боратин, 

вул. Центральна, 2б 

8. Бібліотека с.Боратин с.Боратин, 

вул. Центральна, 2а 

 

 

        

            

Секретар сільської ради                                                             Людмила Сахан 

 

 

 

                                                                           

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

                           

 

 

 

           

                                                             



       
                                                                                                           Додаток  2 

                                                                    до рішення виконавчого комітету 

                                                                                         від 29.08.2024   № 527 

 

 

 

Перелік  

видів робіт,  які неповнолітні особи, що  засуджені до покарання у виді громадських     

           робіт відбуватимуть призначену міру покарання у виді громадських робіт 

 

 

1. Впорядкування книжкового фонду. 

2. Допомога у підготовці соціально-виховних та тематично-              

    патріотичних заходів. 

3. Допомога у оформленні книжкових виставок. 

4. Підготовка декорацій та необхідного інвентаря під час підготовки до               

    концертів, урочистих заходів, мистецьких заходів вуличної форми. 

5. Участь у виготовленні тематичних стендів та виставок. 

6. Залучення до плетіння маскувальних сіток  для потреб ЗСУ. 

7. Допомога у проведенні конкурсів, вікторин,  різноманітних заходів                

    (родинне спілкування, арт-екскурсії, оформлення фотозон). 

8. Допомога у виготовленні окопних свічок. 

9. Допомога у проведенні спортивних змагань. 

 10. Допомога  у поновленні актуальної пізнавальної  інформації у  відповідних зонах 

(роздача листівок) 

 

                         

 

            

Секретар сільської ради                                                                        Людмила Сахан            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

 

 

                                                  

 


